
Mykingvegen 

Årsmelding for 2012 

Styret har bestått av : André Høva (styreleder),  Gunnar Woll (kasserer), Halgrim 

Merødningen (sekretær), Eyvind Gudbrandsrud  (styremedlem) og Stein Eikeland 

(styremedlem) 

Det har vært 3 styremøter i løpet av året som er gått etter årsmøtet i 2012. Styret har 

samarbeidet ved hjelp av e-post og telefonkontakt utenom styremøtene.  

1. Andelsregister  og fakturering av avgifter 
Nye vedtekter for vegfellesskapet Mykingvegen er fastsatt i av Øvre Buskerud jordskifterett i sak 

0630-2010-0008 Mykingvegen, som ble avsluttet av retten 28.11.2011. Vedtektene var rettskraftige 

før årsmøtet 2012. Årsmøtet vedtok årsavgift og utligning for 2012 i samsvar med bestemmelsene i 

de nye vedtektene. Årsmøtet vedtok også ny sats for tilknytningsavgift til vegen.  

Styret har hatt en relativt omfattende jobb med å ajourføre andelsregisteret for vegfellesskapet og 

gjøre dette tilgjengelig i et format som er enkelt å holde ajour og egnet for utfakturering.Etter første 

utfakturering mottok både styret og vårt regnskapskontor, Hallingregnskap, et svært høyt antall 

henvendelser fra medlemmer med forespørsler om fakturagrunnlag og vedtekter. Det var relativt 

mange feil i andelsregisteret som ikke var rettet opp i løpet av jordskiftesaken.  I svært mange tilfeller 

er ikke medlemmer flinke nok til å melde fra om adresseendring, eierskifte, salg av tomter og 

byggestart, jfr.  Vedtektenes § 3.3, 4. ledd. Til sammen har disse forholdene medført stor 

arbeidsmengde på styret og større utgifter enn budsjettert til fakturering og regnskap.  Styret har en 

forventning om at dette bedrer seg etter hvert som medlemmene blir bedre kjent med innholdet i 

vedtektene. 

2. Sommervedlikehold 

I 2012 er det utført grøfterensk, utskifting av gamle betongrør i stikkrenner og legging av nytt 

toppdekke med subbus på en strekning på 1 km lengde fra det asfalterte strekket på Myking og 

heimover i retning  Øyslettan. Det er også utført grøfterensk, utskifting av gamle stikkrenner og 

legging av nytt toppdekke med subbus på utsatte steder på strekningen Mohaugen-Grønhovd. På 

denne strekningen er det også ca. 1 km som har fått nytt toppdekke. På deler av denne strekningen 

er det brukt subbus med grøvre struktur (0-20 mm)  for å oppnå bedre bæreevne på topplaget i våte 

perioder. 

Den grusdekte delen av vegen ble salta med saltmengde etter norm  på forsommeren etter 

gjennomført oppgrusing.  

Det er gjennomført løpende vedlikehold med reparasjoner av toppdekket ved behov. 

 

 



3. Vintervedlikehold 

Styret har inngått 3-årig avtale om vintervedlikehold med maskinentreprenørfirmaet Brødrene 

Rodegård AS. Avtalen omfatter alt vintervedlikehold av vegen som brøyting inkludert utsetting av 

brøytestikker, høvling, strøing/grusing og tining av stikkrenner.   

4. Ny betalingsterminal i Rukke  

Styret har anskaffet ny, kortbasert betalingsterminal i samsvar med tidligere årsmøtevedtak.  

Betalingsterminalen er montert og satt i drift i januar 2013. Den nye betalingsterminalen har 

betalingsløsning som tar BankAxept (norske Debet-kort),Visa og MasterCard . Erfaringene med den 

nye terminalen og tilbakemeldingene fra brukerne er svært positive.  Driftsmessig er en kortløsning 

enkel å administrere og gir bedre sikkerhet i forhold til innbrudd og skader. 

Den gamle, kontantbaserte betalingsterminalen er solgt.  

5. 5-årsplan for større utbedringer på vegen 

Årsmøtet 2012 vedtok at det skulle utarbeides en rullerende 5-årsplan for større 

utbedringer av vegen. Styret har utarbeidet en plan i samsvar med dette vedtaket.  At 

planen er rullerende og legges fram for årsmøtebehandling årlig innebærer at den 

kan tilpasses det faktiske behovet på en god måte.  

 

Nesbyen 17.03.2013 

For styret i Mykingvegen 

 

 

André Høva 

styreleder 


